
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Albaniplatz
Göttingen Theaterplatz
Göttingen Auditorium
Bovenden Feldtorweg
Bovenden Steffensweg/Mitte
Bovenden Sohnreystraße
Eddigehausen Alte Dorfstraße
Reyershausen Grüner Weg
Billingshausen Obere Querstraße
Spanbeck Obere Straße
Lenglern Angerstraße
Harste Neustadt
Emmenhausen Harster Straße

ab

an

9186

801

09:10
|
|
|
|
|
|

A 09:20

A 09:25

09:29

9186

803

11:10
|
|
|
|
|
|

A 11:20

A 11:25

11:29

F
9186

805

14:10
|
|
|
|
|
|

A 14:20

A 14:25

14:29

F
9186

807

16:10
|
|
|
|
|
|

A 16:20

A 16:25

16:29

9186

809

B
21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

|
A 21:39

A 21:40

A 21:44

A 21:47

A 21:50

21:59

9186

811

B
22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

|
A 22:39

A 22:40

A 22:44

A 22:47

A 22:50

22:59

9186

813

B
23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

|
A 23:39

A 23:40

A 23:44

A 23:47

A 23:50

23:59

Montag - Freitag
2

9186

815

01:00
E 01:00

E 01:00

E 01:00

E 01:00

E 01:00

A 01:07

A 01:08

A 01:09

A 01:13

A 01:16

A 01:19

A 01:23

|
|

01:41

2
9186

817

B
02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

|
A 02:09

A 02:10

A 02:14

A 02:17

A 02:20

02:29

2
9186

843

B
03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

|
A 03:09

A 03:10

A 03:14

A 03:17

A 03:20

A 03:29

A 03:46

A 03:51

03:55

2
9186

819

09:10
|
|
|
|
|
|

A 09:20

A 09:25

09:29

2
9186

821

11:10
|
|
|
|
|
|

A 11:20

A 11:25

11:29

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Göttingen Bahnhof/ZOB
Göttingen Bunsenstraße
Göttingen Neues Rathaus
Göttingen Albaniplatz
Göttingen Theaterplatz
Göttingen Auditorium
Bovenden Feldtorweg
Bovenden Steffensweg/Mitte
Bovenden Sohnreystraße
Eddigehausen Alte Dorfstraße
Reyershausen Grüner Weg
Billingshausen Obere Querstraße
Spanbeck Obere Straße
Lenglern Angerstraße
Harste Neustadt
Emmenhausen Harster Straße

ab

an

2
9186

823

B
20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

|
A 20:39

A 20:40

A 20:44

A 20:47

A 20:50

20:59

2
9186

825

B
21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

|
A 21:39

A 21:40

A 21:44

A 21:47

A 21:50

A 21:59

|
A 22:19

22:23

2
9186

827

B
22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

|
A 22:39

A 22:40

A 22:44

A 22:47

A 22:50

22:59

2
9186

829

B
23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

|
A 23:39

A 23:40

A 23:44

A 23:47

A 23:50

23:59

Samstag
X3
9186

831

01:00
E 01:00

E 01:00

E 01:00

E 01:00

E 01:00

A 01:07

A 01:08

A 01:09

A 01:13

A 01:16

A 01:19

A 01:23

|
|

01:41

X3
9186

833

B
02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

E 02:00

|
A 02:09

A 02:10

A 02:14

A 02:17

A 02:20

02:29

X3
9186

845

B
03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

E 03:00

|
A 03:09

A 03:10

A 03:14

A 03:17

A 03:20

A 03:29

A 03:46

A 03:51

03:55

9186

835

B
20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

E 20:30

|
A 20:39

A 20:40

A 20:44

A 20:47

A 20:50

20:59

9186

837

B
21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

E 21:30

|
A 21:39

A 21:40

A 21:44

A 21:47

A 21:50

A 21:59

|
A 22:19

22:23

9186

839

B
22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

E 22:30

|
A 22:39

A 22:40

A 22:44

A 22:47

A 22:50

22:59

9186

841

B
23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

E 23:30

|
A 23:39

A 23:40

A 23:44

A 23:47

A 23:50

23:59

Sonn- und Feiertag

Die innerörtliche Bedienung ist ausgeschlossen.

Am 24. und 31.12. kein Verkehr!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor der gewünschten Abfahrt bei der AST-Zentrale Göttingen unter 05 51 - 3 40 34 anmelden.

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
F  = Montag bs Freitag in den Ferien
B  = Bedienungsgebiet in Bovenden: Mariaspringweg, Tecklenburgstraße, Sohnreystraße, Goethestraße, Schillerstraße, Kantstraße, Steffensweg,

Wilhelm-Busch-Straße, Wilhelm-Raabe-Straße, Rilkestraße, Mörikeweg, Uhlandstraße, Hopfenstieg, Mühlenweg, Industriestraße, Alte
Bundesstraße, Am Roten Berge, Lönsweg, Am Handweisergraben und Rauschenwasser. Die Bedienung der anderen Bereiche der Ortschaft
Bovenden ist bei dieser Fahrt ausgeschlossen.

E  = Nur zum Einstieg!
2  = Samstag
X3 = nicht am 01.01.

9186
Gültig ab 01.09.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

AST-Verkehr Flecken Bovenden



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Emmenhausen Friedhofsweg
Harste Hauptstraße
Harste Neustadt
Lenglern Bahnhof
Lenglern Angerstraße
Lenglern Hölderlinstraße
Bovenden Breite Straße
Bovenden Feldtorweg

ab

an

9186

802

09:30
E 09:34

E 09:35

E 09:39

E 09:40

E 09:41

09:49
09:50

9186

804

11:30
E 11:34

E 11:35

E 11:39

E 11:40

E 11:41

11:49
11:50

9186

806

14:30
E 14:34

E 14:35

E 14:39

E 14:40

E 14:41

14:49
14:50

9186

808

16:30
E 16:34

E 16:35

E 16:39

E 16:40

E 16:41

16:49
16:50

Montag - Freitag
2

9186

810

09:30
E 09:34

E 09:35

E 09:39

E 09:40

E 09:41

09:49
09:50

2
9186

812

11:30
E 11:34

E 11:35

E 11:39

E 11:40

E 11:41

11:49
11:50

Samstag

Die innerörtliche Bedienung ist ausgeschlossen.

Am 24. und 31.12. kein Verkehr!

Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Linienfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt ohne 
Gewähr.

Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor der gewünschten Abfahrt bei der AST-Zentrale Göttingen unter 05 51 - 3 40 34 anmelden.

E = Nur zum Einstieg!
2  = Samstag

9186
Gültig ab 01.09.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

AST-Verkehr Flecken Bovenden


